
2024年8月25日 (日) 

5km個人の部

No. 名前 タイム 順位

611 田中 諒 0:20:26 1

617 前田 明徳 0:20:55 2

606 久保田 隆介 0:21:59 3

604 金子 侑樹 0:22:04 4

601 秋沢 貴雄 0:22:07 5

609 コルマンツ・ セバスチャン 0:22:12 6

615 古川 亨 0:22:48 7

605 栢沼 直都 0:23:53 8

610 近藤 泰彦 0:24:00 9

603 Jacqueline Kaga 0:24:59 10

616 堀田 聖子 0:29:27 11

621 芳川 彩乃 0:35:35 12

618 矢部 克行 0:37:31 13

612 野崎 智加子 0:39:03 14

619 吉居 麻子 0:41:54 15

620 小池 健 0:41:54 16

614 日永 善明 0:42:48 17

第5回スポーツメイトラン新横浜鶴見川ハーフマラソン



2024年8月25日 (日) 

10km個人の部 1/2ページ

No. 名前 タイム 順位

722 武 将大 0:36:41 1

728 平綿 有斐 0:41:08 2

731 三浦 絢人 0:43:25 3

707 葛西 響 0:44:36 4

724 樽川 智也 0:44:48 5

708 寄特 義孝 0:46:45 6

729 松本 学 0:47:01 7

730 丸山 輝樹 0:47:02 8

709 楠田 大輔 0:48:36 9

720 高岡 光 0:53:02 10

715 佐藤 大飛 0:57:33 11

701 秋竹 真理子 0:58:01 12

723 田村 正義 0:58:58 13

717 清水 誠 0:59:52 14

725 長野 善朗 1:01:11 15

721 田口 記行 1:04:43 16

732 宮原 孝太 1:05:08 17

736 渡辺 康裕 1:09:03 18

706 乳原 善文 1:09:11 19

712 小林 聡子 1:10:35 20

第5回スポーツメイトラン新横浜鶴見川ハーフマラソン



2024年8月25日 (日) 

10km個人の部 2/2ページ

No. 名前 タイム 順位

711 後藤 秀行 1:12:38 21

713 近藤 龍矢 1:13:16 22

710 後藤 敏勝 1:14:13 23

734 山中 美和子 1:18:13 24

718 下高原 卓 1:19:12 25

719 下高原 程子 1:19:12 26

705 岩原 徹 1:19:48 27

727 日並 哲郎 1:25:34 28

第5回スポーツメイトラン新横浜鶴見川ハーフマラソン



2024年8月25日 (日) 

ハーフマラソン個人の部 1/2ページ

No. 名前 タイム 順位

316 佐伯 孝志 1:38:54 1

336 福永 良治 1:44:27 2

325 高橋 芳徳 1:52:43 3

310 岡崎 利紀 1:53:22 4

313 熊谷 雄三 1:53:51 5

328 トーマス キア 1:58:58 6

305 井上 修 2:00:22 7

302 秋本 昇 2:01:30 8

320 佐野 京佑 2:05:17 9

321 白方 亨宗 2:07:06 10

304 安斎 陽介 2:10:44 11

307 今西 剛 2:11:20 12

315 齋藤 正剛 2:12:40 13

319 佐藤 浩史 2:15:07 14

335 森田 大輔 2:16:20 15

330 林 秀紀 2:27:38 16

317 佐々木 一真 2:29:06 17

314 蔵本 康代 2:29:17 18

334 松村 資信 2:32:05 19

326 田畑 活水 2:33:05 20

第5回スポーツメイトラン新横浜鶴見川ハーフマラソン



2024年8月25日 (日) 

ハーフマラソン個人の部 2/2ページ

No. 名前 タイム 順位

327 田畑 朋美 2:33:10 21

323 隅田 淳子 2:41:40 22

331 原 浩司 2:42:25 23

332 福山 幸秀 2:46:18 24

301 秋竹 忠寛 2:50:10 25

309 浦本 真人 2:51:46 26

322 鈴木 和良 2:53:57 27

324 高橋 俊也 3:00:17 28

第5回スポーツメイトラン新横浜鶴見川ハーフマラソン


